[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЫНДИНООСТРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
     « 21 » февраля  2013 г.                                                                     № 11
О внесении изменений в решение Совета депутатов « О  бюджете  муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2013год» от 14 декабря 2012 №50.
В связи с остатком средств на счете муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение на 01 января 2013 года, Совет депутатов муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение решил:
1. Увеличить  структуру    расходов  в бюджете  муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение  в связи с остатком средств на счете муниципального образования  Вындиноостровское сельское поселение
2. Внести изменения в  доходную и расходную часть бюджета и утвердить приложения №1, №4, №5, №7 в новой редакции. Считать общую сумму расходов 12 360,1 тыс. руб.
  3. Утвердить источник доходов дефицита бюджета – остаток средств на счете 40101 «Доходы, распределяемые органами федерального казначейства между бюджетами разных уровней  бюджетной системы РФ» в сумме 2079,3 тыс. руб.  согласно   приложения №8.

Глава

муниципального образования                                                  А.А. Сенюшкин